АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	            16.10.2024
	                                                             № 59

с. Пудовка
Кривошеинского района
Томской области

О присвоении адреса
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих правилах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28 декабря 2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221, а также в соответствии с Постановлением Администрации Пудовского сельского поселения №14 от 30.03.2023 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адреса помещениям, расположенным по адресам:
1.1. Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Центральная, д. 1, пом. 1/2/3/4/5 – кадастровый номер 70:09:0100002:478;
[bookmark: _GoBack]1.2. Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Центральная, д. 1, пом. 6/7/8/9/10/11/12 – кадастровый номер 70:09:0100002:479;
1.3. Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, село Белосток, улица Школьная, д. 35, пом. 11 – кадастровый номер 70:09:0100002:237;
1.4. Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, деревня Вознесенка, улица Новая, д. 7, пом. 2 – кадастровый номер 70:09:0100004:88;
1.5. Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, деревня Вознесенка, улица Новая, д. 7, пом. 4 – кадастровый номер 70:09:0100004:89;
2. Специалисту по работе с населением внести сведения о присвоении адреса в Федеральную информационную адресную систему.
3. Настоящие постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по муниципальному имуществу и земельным ресурсам.

	Глава Пудовского сельского поселения
Глава Администрации
	  П.А. Кондратьев

Исп.: Никитина А.Ю.
8 (38 251) 4 64 31